[bookmark: _GoBack]проект

[image: D:\Documents and Settings\Пользователь1\Мои документы\Флаг и герб\Герб Ванновского с.п..jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           ____.2016 г.                                                                     	№   ____
село Ванновское

О признании утратившим силу постановления администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района от 18 марта 2011 года № 23/1 года   «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района»

На основании Протеста прокурора Тбилисского района от 24.03.2016 гола № 7-02-2016, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в российской Федерации», законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года N 1244-КЗ "О муниципальной службе в Краснодарском крае", в целях обеспечения конституционного права граждан Российской Федерации на равный доступ к муниципальной службе и права муниципальных служащих на должностной рост на конкурсной основе, руководствуясь, в связи с принятием решения Совета Ванновского сельского поселения Тбилисского района от 25 апреля 2016 года № 118«Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района», руководствуясь статьей 32 устава Ванновского сельского поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района от 18 марта  2011 года № 23/1 года   «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности
главы Ванновского сельского поселения
Тбилисского района                                                                         Ю.В. Кравченко

image1.jpeg
U